

Sumqayıt Regional Mədəniyyət İdarəsi
Sumqayıt şəhər Səməd Vurğun adına Mərkəzi Kitabxana

Sumqayıt Regional Mədəniyyət İdarəsi
Sumqayıt şəhər Səməd Vurğun adına Mərkəzi Kitabxana

FEYZİ MUSTAFAYEV



Feyzi Mustafayev -80

Sumqayıt-2018

Sumqayıt - 2018

KBT 91.9

Tərtibçilər : Sabirə Abbasova

İxtisas redaktoru və buraxılışa məsul : Yeganə Əhmədova
Əməkdar mədəniyyət işçisi

Redaktor : Nazxanım Cəfərova
Operator : Səfurə Nəcəfova

Feyzi Mustafayev - 80 : Biblioqrafik göstərici /tərt.ed.:
S.Abbasova, S.Nəcəfova; ixtisas redaktoru və buraxılışa məsul
Y.Əhmədova; red.N.Cəfərova; S.Vurğun adına Sumqayıt şəhər
Mərkəzi Kitabxanası. – Sumqayıt, 2018. – 31 s.

S.Vurğun adına Mərkəzi Kitabxananın “Sumqayıtın görkəmli
şəxsiyyətləri” seriyasından tərtib etdiyi biblioqrafiyada tanınmış
yazıçı-publisist Feyzi Mustafayevin əsərləri, həyat və yaradıcılığı
haqqında yazılmış məqalələr, həmçinin, kəlamları, həyat və
fəaliyyətinin əsas tarixləri, görkəmli şəxslərin onun haqqında
söylədiyi fikirlər öz əksini tapmışdır.

TƏRTİBÇİDƏN

Sumqayıt şəhər S.Vurğun adına Mərkəzi Kitabxana müasir
Azərbaycan ədəbiyyatında xüsusi üslubu ilə seçilən tanınmış
yazıçı-publisist Feyzi Mustafayevin həyat və yaradıcılığını tam
şəkildə əks etdirən biblioqrafik göstərici işləyib hazırlamışdır.

Feyzi Mustafayev haqqında ilk dəfə nəşr edilən biblioqrafik
vəsaitdə yazıçının Azərbaycan dilində işıq üzü görən əsərləri,
publisistik məqalələri toplanmışdır. Vəsaitdə həmçinin yazıçının
həyat və yaradıcılığının əsas tarixləri, dostlarının onun haqqında
söylədiyi fikirlər öz əksini tapmışdır.

Göstəricidə materiallar, bölmələr və yarım bölmələrdə xronoloji
qaydada, daxilə isə əlifba sırasına uyğun olaraq
qruplaşdırılmışdır.

Biblioqrafik vəsaitdə istifadəni asanlaşdırmaq məqsədilə
sonda köməkçi göstəricilər tərtib edilmişdir. Vəsait geniş oxucu
kütləsi üçün nəzərdə tutulmuşdur.

Feyzi Mustafayevin həyatı

Gözəl sənətkarsan, ülvi məramsan,
Arzusan, vüsalsan, mehri-inamsan,
Ləyaqət yoluna nur saçan şamsan,
Günəşdi fitrətin, a Feyzi qardaş!

Pənah Mikayılov

Şair

İnsan ömrü yazılmış bir kitabdır deyirlər. Bu kitabda insan ömrünün acılı, şirinli anları həkk olunur. Əslində bu ömür kitabını insan özü yazır, özü də öz əlləriylə ömür kitabının vərəqlərini saatbasaat, dəqiqəbədəqiqə, anbaan qatlayır. Feyzi müəllim də zəhmətkeş qələm tutan əlləriylə ömür kitabını yazıb və layiq olduğu mərtəbəyə ucaldıb. Feyzi Mustafayev 1938-ci il dekabrın 20-də Yardımlı rayonunun Ostayır kəndində anadan olmuşdur. Uşaqlığı müharibə dövrünə təsadüf etdiyindən həmin illəri elə də yadda qalan olmamışdır.

Əlinə çanta alıb ilk dəfə yazıb- oxumağa da doğma kəndində başlamışdır. Müəllimlərin sevimlisi, dostlarının əzizi olub, şagird dostları bilmədiklərini ondan öyrənməyə çalışmışdılar. Beləcə başa vurmuşdu orta məktəbi, yaxşı bir məzun, yaxşı bir şagird, yaxşı bir insan kimi... 1958-ci ildən tələyini Sumqayıtla bağlamışdır. Əmək fəaliyyətinə Sintezkauçuk zavodunda başlamış, o vaxtlar yenidən istifadəyə verilmiş Sumqayıt Sintez Kauçuk zavodunun "D-11" sexində işləmişdir.

Zavodda nəşr olunan çoxtirajlı "Kauçuk" qəzetində müxbir işləməyə başlamışdır. 1965-ci ildə istehsalatdan ayrılmaqdan Azərbaycan Dövlət Universitetinin jurnalistika fakültəsinə qəbul olunmuş, 1971-ci ildə bitirmişdir. "Kauçuk" qəzetində işləyən Feyzi Mustafayev "Sosialist Sumqayıt" qəzetində də müxbir işləmişdir. 1986-cı ildə "Kimyaçı" qəzetinə redaktor təyin edilmişdir. 1994-cü ildən "Azərkimya" Dövlət Şirkətinin "Azərbaycan kimyaçısı" qəzetinin redaktoru təyin edilmişdir. Ömrünün son gününə kimi bu vəzifədə çalışmışdır.

Feyzi Mustafayev Azərbaycan Jurnalistlər Birliyinin və Azərbaycan

Yazıçılar Birliyinin üzvi kimi fəaliyyət göstərmiş, publisistik yazıları, bədii əsərləri ilə şəhər və rayon mətbuatında çıxış etmişdir. O, "Dinmə ey kədər", "Ölənələr evə qayıdırlar", "Ürəyinə borclu adam", "Mən bu qəlbin sahibiyəm", "Fikrin yükü", "İki dostun bir ürəyi", "Kədərinə bənzəyən insan" və başqa kitabların müəllifidir.

Feyzi Mustafayev qələm adamıydı, qələm əhliydi. Onun müqəddəsliyi də, aliliyi də qələmində və qələmindən çıxdığı sözlərdə olub.

Feyzi müəllimin ömür kitabının səhifəsi qızıl hərflərlə yazılıb. Çünki o, bütün həyatını ağı vərəqlər kimi təmiz yaşayıb, imkan verməyib ki, o vərəqlərə kiçik bir ləkə düşsün. Hətta o, bu vərəqlərə göz yaşlarının belə tökülməsinə imkan verməyib. Ağlayanda göz yaşlarını içinə axıdıb. Güləndə isə ürəkdən gülüb, ürəklə gülə bilib. Heç kimdən qorxmadan, çəkinmədən. Kimsənin qarşısında başını əymədən gülə bilib. O, bütün ömrünü beləcə yaşadı və bir gün də...

Yazıçı-jurnalist, "Azərbaycan kimyaçısı" qəzetinin redaktoru Feyzi Əzizalılı oğlu Mustafayev martın 27-də vəfat etmişdir. Feyzi Əzizalılı oğlu Mustafayevin xatirəsi qələm dostlarının, onu tanıyanların xatirəsində əbədi yaşayacaqdır.

Bəli, bu həyatdır və bu həyatda da Feyzi müəllimin yeri əbədidir, sonsuzdur. O, bu gün əsərlərilə bizim aramızdadır, bizimlə birgə addımlayır, bizimlə birgə yaşayır və yaşayacaqdır :

**Gözündə yaş yuva quran,
Saçında qış yuva quran,
Köksümdə quş yuva quran,
Bir daşım- Feyzi Mustafa.**

Feyzi Mustafayevin həyat və yaradıcılığının əsas tarixləri

- 1938** Dekabr ayının 20-də Feyzi Əzizalı oğlu Mustafayev Yardımlı rayonunun Ostayır kəndində anadan olmuşdur. Burada yeddiillik məktəbi, Yardımlı qəsəbəsində orta məktəbi bitirmişdir. Bir müddət doğma kəndində kolxozda işləmişdir
- 1958** Sumqayıt şəhərinə gəlmiş və taleyini bu şəhərlə Bağlamışdır
- 1957-1959** Sumqayıt şəhərində “SK” zavodunda işləmişdir.
- 1959** Dövrü mətbuatda, almanaxlarda publisist məqalələr və oçerklərlə çıxış etmişdir.
- 1959-1962** Ordu sıralarında xidmət etmişdir.
- 1963-1970** Ordudan tərxis olunub yenidən “SK” zavodunda aparatçı, maşinist işləmişdir.
- 1965** Azərbaycan Dövlət Universitetinin jurnalistika fakültəsinə daxil olub
- 1965-1971** Azərbaycan Dövlət Universitetində təhsil alıb
- 1971** ADU-nun jurnalistika fakültəsini bitirib
- 1974-1981** “Kauçuk” qəzeti redaksiyasında müxbir işləmişdir
- 1981-1986** “Sosialist Sumqayıtı” qəzetində müxbir olmuşdur
- 1986** Publisist məqalələrindən ibarət “Dinmə ey kədər” adlı kitabı nəşr olunmuşdur.
- 1986-1994** “Kimyaçı” qəzetinin redaktoru olmuşdur
- 1991** “Ölənlər evə qayıdırlar” adlı kitabı çap edilmişdir

- 1994-2002** “Azərbaycan kimyaçısı” qəzetinin redaktoru olmuşdur.
- 1998** Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin üzvü seçilmişdir.
- 1998** “Fikrin yükü” kitabı nəşr olunub.
- 2000** “İki dostun bir ürəyi” adlı kitabı nəşr edilib.
- 2002** Martın 24-də vəfat etmişdir. Yardımlı rayonunun Ostayır kəndində dəfn olunmuşdur.
- 2003** “Mən bu qəlbin sahibiyəm” kitabı nəşr olunub.
- 2005** Tahirə İsaqızının yazıçı-publisist Feyzi Mustafayevin həyat və yaradıcılığında bəhs edən “Sənin kimi yaşamaq istəyirəm” adlı kitabı nəşr olunub.

Feyzi Mustafayevin düşüncə karvanı

Dost haqqında danışmamaq, dost haqqında yazmamaq-dosta xəyanət deməkdir.

* * *

Mən oxucuların fikrini özümə yox, qəhrəmanıma yönəldirəm.

* * *

Dost odur ki, sən öləndən sonra da səni yaşadır
Dost odur ölümündən sonra da sənün üçün yaşayır.

* * *

Sən mənim ən acı sevincim, ən şirin kədərimsən!
Sevincini yüz il bundan sonra hiss edə bilərdilər,
Kədərli anlardan isə mütləq mən indi danışmalıydım.
Mütləq mən indi yazmalıydım.

* * *

Dünyada dostu çox olan o adamdır ki, onlar yaxşı dost “tapmaq”
haqqında yox, yaxşı dost olmaq haqqında düşünürlər.

* * *

Xatirə yazanda cəngavər əsəbi lazımmış. Adam çox yerdə qələmi
yerə qoyub kədərə təslim olur. Agam çox yerdə öz-özünə deyir:
“Yox, bacarmıram, danışa bilmirəm, yazıya bilmirəm”

* * *

Feyzi Mustafayev haqqında yazan ədiblər

Feyzi Mustafayev unudulmayan sənətkar, yeri görünən şəxsiyyətdir.

Zakir Fərəcov

Sumqayıt şəhər İcra
Hakimiyyətinin başçısı

“Dinmə, ey kədər”, “Ölənələr evə qayıdırlar”, “Ürəyinə borclu adam”, “Mən bu qəlbin sahibiyəm” kimi neçə-neçə kitabın müəllifi Feyzi Mustafayevi deyirəm. Memuar janrında özünəməxsus yaradıcılıq dəstxətti, orjinal üslubu olan yazıçı-publisist Feyzi Mustafayevi.... Onu çalxalanan dənizdə üzüb-üzüb uzaqlaşan bir ağ gəmiyə bənzədirəm. Ləkəsiz bir ağ gəmiyə!

Əli Nəcəfxanlı

Jurnalist

Feyzi ədəbiyyatda öz dəsti xəttiylə, bədii təfəkkürüylə, mədəni zehniylə çıxış etdi. Neçə-neçə povestlər, ədəbi-bədii kitabların müəllifi kimi tanındı.

Hacı Cəfər Quliyev

Cərrah

Feyzi geniş məlumatlı, intellektual qələm sahibiydi. Sözü qiymət verməyi, sözün məsuliyyətini dərk etməsi elə yazılarından da bəlliydi.

Təbrik Quliyev

Kimya elmləri doktoru

**Əsərləri
Kitablar**

1. Bir əli ürəyinin üstündədir...: Şair Əşrəf Veysəliyə həsr olunub // Veysəli Ə. Bu dünya belə qalmaz.- Bakı.- 2000.-S. 3-14.

2. Dinmə ey kədər: Povest: Əli Kərim haqqında. – Bakı: "Yazıçı", 1986.

Kitabın içindəkilər : Bir şairin ömrünə tutulan güzgü. **Dinmə Ey Kədər :** Hər kəsin öz Əli Kərimi, Səsini eşidirəm, Əli, "Qayıt, sahmana sal bu kainatı...", "Gedərəm, dönərəm yenə də geri...", Demə ki, dərdimi çəkən yoxdur, Kədərin ömrünü uzadırlar, Döyün ürək, döyün. **Elə Bir Dost İstərəm :** Dost var ki..., Motsartları Salyerilərdən qoruyaq, Dost sənünçün nələr etmər, Dostlarımız vəzifə başında, Dostluq etməyi bacarırsanmı?, İki bədəndə bir ürək, yoxsa..., Dostlarımız.... dostlarımız...

3. Dinmə ey kədər: Xatirə-povest.-Bakı: "Adiloğlu", 2007.-140 s.

Kitabın içindəkilər : Bir şair ömrünə tutulan güzgü, Hər kəsin öz Əli Kərimi, Səsini eşidirəm, Əli, "Qayıt sahmana sal bu kainatı", "Gedirəm... dönərəm yenə də geri...", "Demə ki, dərdimi çəkən yoxumdur..."

4. Fikrin yükü : Bu kitab tanınmış alim, kimya elmləri doktoru, professor, Mustafa Salahovun çoxsahəli fəaliyyətindən bəhs olunur //Mustafayev F.. – Fikrin yükü. – Bakı : "Sumqayıt ", 2001. – 297 s.

Kitabın içindəkilər : Fikrin yükü, Vətəndaşlıq qeyrəti, Sual qoyub getməkdənsə, Elm ləngiməyi sevmir, Mustafa Salahov Türkiyədə, Sabahımızı düşünən alim, Mustafa salahov kimdir?, Diktofona yazılmış sözlər, Təhsildə dinamiki fəza təfəkkürü (rəylər, təkliflər), Bir cümlədə deyilənlər, Qoşa qanad, yoxsa "kölgədə" qalan tərəf, Uzaqdan gələn səslər, Mustafa Salahov və terminologiya məsələləri, Son söz əvəzi, Məndə sığar iki cahən (Mustafa Salahovun şeirləri)

5. İki dostun bir ürəyi.- Sumqayıt.- 2001.- 132s.

Kitabın içindəkilər : **Atamin Çarığını Öpdüyüm Günlər :** Atamin çarığını öpdüyüm günlər, Qarabağ qan ağlayır... Dost, gözümə görünmə!, "Mən onları səadətlim bilməşəm", Son söz əvəzi. **I. Dünyanın Sonuncu Məcnunu Mənəm :** Bu dərd dünya boyda Türkün dərdidir, Uşaq umuduna qoyma bu dərdi, Ehtiyac, Qalxıram "Dədəgünəş"ə, Bir az bu dəniz də mənə bənzəyər, Həqiqət ulduzları, Yoxsulluğun sonu, Feyzi Mustafa, "İrəvanda xal qalmadı", Birləşə bilmir, Ağalayan söyüdlər, Bəna dostuma məktublar, Yollar, Siqaret, Şair, Dünya və söz. **II Yandığımdan zarafata keçmişəm,** Keçmişəm, Bir şairlər-qəlbimizin fəhləsi, Başlayar, Kişilər özünü doğrultmadılar, Vaxtıdır, Əvəz Mahmud olan yerdə, Özündən başqa heç kəsi bəyənməyən, Əl-qol ata-ata şeir deyən bir şairə, Başa düşə bilmədim, Gör kimi bənzətmişəm mən də Mirzə Cəlilə, Allah Şükürün. **III Dünyanın sonuncu Məcnunu mənəm,** Kəsübdü məndən, Çiçəklədi, Bu gözəl, Heykəl, Düşəcək, Könül ver, Bir mənəm, bir də şükut ,Niyə gəlməz, Üstünə, Yetir, Eşqi günah saymaq – özü günühdür. **IV. Məzar daşlarında döyünən ürəklər,** Atamin baş daşında, kamran Veysəlinin anası Şərqiyyə Xanımın baş daşında, Eloğlum Zahidin qəbir daşında, Ağlama, Sənsiz. **V. Yaralı Göyərçin.**

6. Mən bu qəlbin sahibiyəm : Bu kitab yazıçı yazıçı-publisist Hacı Ağəddin Mansuradənin həyat və yaradıcılığında bəhs edir //Mustafayev F. – Bakı : "Hərbi nəşriyyat", 2000. – 320 s.

Kitabın içindəkilər : **Bu Ağəddin Mansuradədir,** Bu yol Qodmana gedir, bu yol Qodmandan gəlir, Nəslin ağsaqqalı ilə görüş, Dost oğulların dost ataları, Zəruri sözardı, Demokrat Hacı Ağəddin həm də "diktatordur", Ağəddin Mansuradə : Tanıdığımız adamların taleyi, Evlərinə qayıtmadılar..., Ürəyini hamıya açmasa da..., Cənnətdə hamıya yer tapılacaqmı?, Zəruri sözardı, Dərdi özündən, özü dərdindən böyük qardaş, Köhnə dostumla yeni görüş, Hacı Ağəddin mansuradə :

olduğu kimi, İlk kitabların sevinci, ilk kitabların qəhrəmanları, “Növbə mənimdir, Səmənd atın qisası, Kərbəlayının ibrət dərsləri, “Mən bu qəlbin sahibiyəm”, Şeyxülislamın elçisi, Yana-yana yazıram, Küsüb-barışan dostlar, Küsülü dostlar, Hacı, Baxışları məndən soruşur, Etibarını görüb etibarsızlığımdan utanıram, Hind aforizmi. **Məşhurların Yazdıqlarından Sətirlər** : “Aktual mövzular, canlı obrazlar”, Fəhləlikdən yazıçılığa gedən yol” məqaləsindən, Nümunələr, Nyu-Yorkdan məktub, Hacıdan lətifələr söyləyirlər, Ürəyi üzündən oxunan şair, Zəruri sözdər, Qəbrimizin üstünə kim gələcək, hacı, Allah adamı, Bu da Ağəddin Mansurzadədir!, teleqram, Bir hekayə oxudum..., Son söz əvəzi.

7. Musiqimizə maraq tükənməyəcək: Oçerk. //Bizdən sizə qalan sözdü.-Bakı: “Adiloğlu”, 2007.- S. 312-317

8. Ölənlər evə qayıdırlar: Xatirə-fraqmentlər.- Bakı: “Yazıçı”, 1991.-176 s.

Kitabın içindəkilər : Dostum haqqında monoloq. **Cavanlıq Köçdü Getdi...** : Ürək sənünçün boylanır, Cavanlıq köçdü getdi.... **Yarımçıq Qalmış Dostluq** : Rəsul Rza qayğısı, Bəxtiyar Vahabzadə ilə keçən anlar, Yarımçıq qalmış dostluq, Unudulmaz səbəbkar, Hüzn yerində portret. **Kədəri Bölmək Olmur** : Ölənlər evə qayıdırlar, Vaqifin çiçək ömrü, “Adımın aydınlığı içindəyəm, Etiraf etmək ağırdır, “O öləndək işləyərdi...”

Səni Kim Yaşadacaq : Dostlarını qorumağı bacarırdı, Buna ölüm deməzlər!, Vaqifin çap olunmayan yazıları, Sənsiz Şəkiyə gedirəm, Vaqif!, Yadigar sözlər, yadigar fikirlər, Epiloq əvəzi .

9. “Ürəyinə borclu adam” : Bu kitaba respublikanın əməkdar mühəndisi, Azərbaycan Milli Yaradıcılıq Akademiyasının texnika doktoru, fəxri kimyaçı Nərcə Ağayev haqqında publisistik qeydlər daxil edilmişdir //Mustafayev F. – Sumqayıt : “Sumqayıt” nəşriyyatı, 1999. – 216 s.

Kitabın içindəkilər : Kitabın yaranma tarixi, Ürəyinə borclu adam, Sizi keçmişə qaytarıram, Nərcə, Əllərinin əsiri, Qəbrimin yanından ötənlər, Başqalarına kömək etməsən, Allah da sənə kömək etməz,

Axırncı gümün yeri, Məktəbdə görüş, Hamıya məhrəm adam, Öz direktorunu tapan zavod, Məsləhətinə ehtiyacımız var, Xatirələr həmişə yaşayacaq, Özümüze qardaş tapdıq, Onu tanımaq üçün “biz” olmalısən, Nərcə Ağayev kimin “ayağına gedib?”, Gözdən uzaq olsa da..., Qayğı haqqında üç məktub, Bədii əsərin qəhrəmanı, Bizi yaşadan təsəllidir, Ürək dostu, Onunla dost kimi ayrılacağam, Bunlar lətifələr deyil, Cavan olmam bir də mən?!, İki dostun haqqında bir yazı (Hacı Ağəddin Mansurzadə)

10. Veysəlli Ə. İki dostun bir ürəyi.- Sumqayıt.-2001.-S.3-75.

Ədəbi-tənqidi və publisistik məqalələri

Kitablarda

Mənim üçün dünyanın ən böyük
yazıçısı Feyzi Mustafayevdir
Əşrəf Veysəlli, şair

11. Cənnətdə hamıya yer tapılacaqmı? Yazıçı-publisist A. Mansurzadənin “Cənnətdə görüşənədək” kitabı haqqında.- Sumqayıt.- “Sumqayıt” nəşriyyatı, 1988.- S.3-17.

12. Dərdi özündən, özü dərdindən böyük qardaş: Şair Zülfüqar Qodmanlı haqqında. //Zülfüqarın söz dünyası. Sumqayıt.-“Sumqayıt”nəşriyyatı, 1998.- S.102-113.

13. Ürəyini hamıya açmasa da: Yazıçı-publisist A. Mansurzadənin “Lal Vəli” adlı kitabı haqqında. //Mansurzadə A. Lal Vəli. Bakı:“Sumqayıt” nəşriyyatı, 1997.- S.3-17.divar qəzetinin nömrələrində dərc olunan məqalələr haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1977.-5 may.-S.4.

20. Tullantıdan qiymətli məhsul: Kimyaçıların tullantılardan əldə etdikləri yeni məhsul-lak haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1977.-24 may.-S.1.

Dövrü Mətbuatda

1978

21. İnsan dünyaya bənzər: Xatirə-fraqmentlər / Mustafayev F//Azərbaycan.-1978.-№8.-Avqust.-S.152-156.

1979

22. “Çətin işdirsə özüm gələrəm”: Sumqayıt təmir-tikinti idarəsində işləyən Bərzul Məmmədovun əmək fəaliyyəti haqqında/ Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1979.-27 sentyabr.-S.3.

23. Doğma ünvanlar, doğma insanlar: Sumqayıt sintetik kauçuk zavodu ilə ukraynanın müxtəlif şəhərləri arasında olan dostluq əlaqələri haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1979.-4 oktyabr.-S.3.

24. Dostların yarışı: Sumqayıt sintetik kauçuk və Tolyatti “Sintez-kauçuk” zavodlarının kollektivləri arasında olan sosializm yarışı və dostluq əlaqələri haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1979.-9 oktyabr.-S.3.

25. Xoşbəxtlər: Sintetik kauçuk zavodunda çalışan Əbilovlar sülaləsinin əmək fəaliyyəti haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1979.-24 iyul.-S.2

26. Qaynaqçıların yarışı: Sintetik kauçuk zavodunun mexaniki-təmir sexinin qaynaqçıları arasında keçirilən müsabiqə haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1979.-10 aprel.-S.3.

27. Səni köməyə çağırırlar: Sintetik kauçuk zavodunun butil kauçuk sexində çalışan Lətafət Abbasovanın əmək fəaliyyəti haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1979.21 avqust.-S.2.

28. SK zavodu: yeni qurğular: / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1979.-13 dekabr.-S.3.

29. Usta əlləri: Sintetik kauçuk zavodunun işçisi H. Heydərovun səmərələşdirici təklifləri və gördüyü işlər haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1979.-13 noyabr.-S.3.

30. Uşaqların işıqlı dünyası: Sumqayıtdakı “Kəpənək” körpələr evi-uşaq bağçasında uşaqların istirahəti üçün yaradılan şərait, görülən işlər haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1979.-15 sentyabr.-S.4.

31. Vaxt həmişə tapılar: Sumqayıt sintetik kauçuk zavodunun butil kauçuk sexində baş maşinist işləyən Məmməd Əhmədovun işi, qazandığı uğurlar haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1979.-28 iyun.-S.2.

32. Yeni briketləşdirmə xətti: Sintetik-kauçuk zavodunun divinilstirol sexində yeni briketləşdirmə qurğusunun istifadəyə verilməsi haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1979.-22 may.-S.1.

33. Zirvəyə gedən yol: Sintetik-kauçuk zavodunun izobutilen istehsalı sexinin əmək adamlarının işi, qazandığı uğurları haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1979.-4 sentyabr.-S.3.

1980

34. “Bu torpaqda doğulanlar”: Vaqif İbrahimin “Bu torpaqda doğulanlar” adlı kitabı haqqında /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1980.-31 yanvar.-S.3.

35. Dirçəlişə doğru: Sintetik kauçuk zavodunun kollektivinin işlərində olan ciddi uğursuzluqlar və geriləmələr haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1980.-28 avqust.- S.3.

36. Müsabiqədə üçüncü yerdə: Sintetik kauçuk zavodu mərkəzi laboratoriyasının əməkdaşlarının Ümumittifaq kimyaçılar cəmiyyətinin respublika şöbəsinin keçirdiyi müsabiqədə iştirakı haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1980.-3 yanvar.-S.1.

37. Rekordçular: Sintetik kauçuk zavodu divinil-stirol kauçuku sexinin kollektivinin əldə etdikləri yüksək rekord nəticələr haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1980.-26 avqust.-S.1.

38. Təşəbbüscülərin sözü və işi: Sov.İKP XXVI qurultayı şərəfinə zərbəçi əmək təşəbbüscülərinin və istehsalat qabaqcıllarının imzaladıqları sosializm yarışının müqaviləsi və əldə etdikləri uğurlar haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1980.-14 oktyabr.-S.3.

39. Yarış dostlarının görüşü: Sintetik kauçuk zavodunun kimyaçıları ilə Tolyatti “Sintezkauçuk” İstehsalat birliyi kollektivi arasında olan sosializm yarışına haqqında /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1980.-16 sentyabr.-S.3

1981

40. Axtarışların bəhrəsi: Sintetik Kauçuk zavodunun səmərələşdiricilər və ixtiraçılar hərəkatının inkişaf etdirilməsi və fəaliyyəti haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1981.-4 aprel.-S.3

41. Bu o kollektivdir ki...: V.İ.Lenin adına ABZ-nin marten sexində keçirilən hesabat-seçki yığıncağı haqqında /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1981.-15 oktyabr.-S.2.

42. Burada xoşbəxtlər yaşayırlar: Sumqayıtlıların yeni mənzillərlə təmin olunması haqqında /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1981.-6 oktyabr.-S.1.

43. Direktor möhlət istəyir: Dəmir-beton məmulatları zavodunda olan istehsalat mədəniyyətinin və məişət xidmətinin vəziyyəti haqqında /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1981.-24 dekabr.-S.3.

44. Əyanilik mühüm şərtidir: “Azsənaye elektrik” quraşdırma trestinin Sumqayıt elektrik quraşdırma hissələri zavodunun kollektivinin qazandığı uğurlar və işlərində olan bəzi nöqsanlar haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1981.-9 iyun.-S.3.

45. Günün tələbləri səviyyəsində: Sumqayıt politexnik texnikumunun fəaliyyəti haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1981.-14 iyul.-S.4.

46. Kollektivin mayakı: Sintetik kauçuk zavodunun mexaniki təmir sexinin çilingəri Tofiq Əliyevin əmək fəaliyyəti haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1981.-10 fevral.-S.3.

47. Kompleks tikilir: Sumqayıt ixtisaslaşdırılmış təmir-tikinti idarəsinin hamiliyə götürdüyü Qusar təsərrüfatlararası kökəltmə məntəqəsində aparılan tikinti işləri haqqında /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1981.-30 oktyabr.-S.3.

48. Körpü nə vaxt istifadəyə veriləcəkdir?: Yanalma körpüsünün tikintisi haqqında /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1981.-23 aprel.-S.3

49. Nə qədər ki...: Kimyaçıların mədəniyyət sarayının və uşaq idman məktəbinin istifadəyə verilməsi ilə bağlı aparılan işlər və görülən tədbirlər haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1981.-11 avqust.-S.3.

50. O necə xəstəlikdir...: Sumqayıt şəhərinin sənaye müəssisələrində aparılan yoxlamalar, iş vaxtından səmərəsiz istifadə edilməsi, plan və tapşırıqların öhdəsindən gəlinməməsi və digər məsələlər haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1981.-7 iyul.-S.4.

51. Səbr edin, qəzəblənməyin: Sumqayıtdakı 1 nömrəli təmir-tikinti sahəsinin işçilərinin işində olan nöqsanlar və çatışmamazlıqlar haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-13 fevral.-S.3.

52. Şüşə istehsalçıların yanında: Sumqayıt şüşə zavodu əməkçilərinin qazandıqları uğurlar haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1981.-24 oktyabr.-S.3.

53. Ürək üçün nə lazımdır?: Sumqayıt şəhərinin dostluq münasibəti qurduğu başqa sahələrlə olan qardaşlıq əlaqələri haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1981.-3 noyabr.-S.3.

54. Yarımçıq qalmış obyektlər: Superfosfat zavodunun ərazisində yarımçıq qalmış obyektlərin vəziyyəti, arada olan çətinliklər haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1981.-15 dekabr.-S.3

55. Yaşillığı salanlar, ondan qisas alanlar: Sumqayıt yüksək mədəniyyət və nümunəvi ictimai asayiş şəhərinə çevrilməsi sahəsində görülən işlər və bəzi nöqsanlar haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1981.-30 may.-S.3-4.

1982

56. Axtarışlı günlərin sevinci: Xovlu-iplik fabrikinin işçisi sazlayıcı çilingər Ağacəfər İsmayılovun qazandığı uğurlar haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1982.-27 mart.-S.3.

57. BAM-ın poetik rəngləri: Şair V. İbrahimin "Baykal-Amur magistralında" adlı kitabı haqqında /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.- 4 fevral.-S.3.

58. "Bir-birimizdən öyrənirik...": Litvanın Kedaynay şəhərindəki kimya zavodu ilə Sumqayıtın superfosfat zavodunun əməkçiləri arasında olan dostluq münasibətləri və yarışlar haqqında /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.- 1982.- 22 iyul.-S.1-2.

59. Bizə qüvvət verən dostluğumuzdur. Superfosfat zavodu əməkçilərinin gördükləri işlər və əldə etdiyi uğurlar /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-30 dekabr.-S.6

60. Ehtiyat mənbələri çoxdur: Sementsiz yapışdırıcılar, silikat məmulatları və konstruksiyaları zavodunun kollektivinin mövcud ehtiyat mənbələrindən səmərəli istifadə etmələri haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-11 dekabr.-S.2.

61. Fabrik mənim taleyimdir: Üst trikotaj fabrikinin işçisi Nigar Xanəliyeva haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-7 yanvar.-S.2.

62. Giley-güzar nədən yaranır?: Boru-prokat zavodunun 1 nömrəli yataqxanasında sakinlərlə lazımi qayğı göstərilməməsi və yataqxana olan bir çox qüsurlar haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-7 avqust.-S.4.

63. Gileylənmək nəyə lazım...: Ağac emalı zavodunun kollektivinin gördükləri işlər və iş prosesində yaranan bəzi çətinliklər və nöqsanlar haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-20 may.-S.3.

64. Gördüklərinə heyran qalırsan: "Azərsantexquraşdırma" tresti Sumqayıt santexniki hissələr zavodunun kollektivinin əmək fəaliyyəti haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-28 yanvar.-S.2.

65. Görüşlər..., Təcrübə mübadiləsi: Kedaynyay kimya zavodu ilə Sumqayıt superfosfat zavodu arasında olan dostluq əlaqələri və əməkçilər arasında olan yarışlar haqqında /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-21 iyul.-S.1.

66. Hamının məqsədi birdir: Şüşə zavodunun stalinit istehsalı sexinin kollektivinin qazandığı nailiyyətlər və sexin fəaliyyəti haqqında /Mustafayev F//Sosialist Sumqayıtı.-1982.-25 noyabr.-S.1.

67. Qayğı çəkən qayğı görər: 18 nömrəli tikinti idarəsinin əməkçilərinin iş fəaliyyəti, qaygıları haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-7 oktyabr.-S.2.

68. Qəsəbə simasını dəyişir: "İnşaatçılar" qəsəbəsində aparılan abadlıq işləri haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-16 noyabr.-S.2.

69. Mükafatlar üstəgəl... :Xovlu iplik fabrikinin əyrici sexinin əyricisi Gileyda Vəliyevanın işi haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-31 avqust.-S.3.

70. Onsuz çətin olar: Sumqayıt polimer tikinti materialları kombinatının işçisi Nurulla Cəfərov haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-27 aprel.-S.3.

71. Özbəkistanla görüş: Özbəkistan SSR-ə həsr olunmuş 51-ci zərbəçi əmək həftəsində iştirak etmək üçün Səmərqənddən Sumqayıta gəlmiş nümayəndə heyətinin üzvləri ilə olan görüş və

aparılan söhbətlər haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-2 noyabr.-S.1.

72. Poeziya xalqları doğmalaşdırır: SSRİ xalqları poeziya bayramının və respublikamızda əfqan ədəbiyyatı günlərinin iştirakçılarının S. Vurğun adına mədəniyyət sarayında görüş gəlmələri haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-1 iyul.-S.3.

73. Sınaqlardan çıxan dostluq: Estoniya SSR-ə həsr olunmuş dostluq gecəsi haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-16 dekabr.-S.3.

74. Yaradıcı əməyin bəhrəsi: Elektrik quraşdırma hissələri zavodunun kollektivinin əldə etdiyi uğurlar haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1982.-25 dekabr,-S.2.

1983

75. Arxayınlaşmağa səbəb yoxdur: Superfosfat zavodunun, dənəvərləşdirilmiş mineral gübrə istehsalı sexinin əməkçilərinin gördükləri işlər və sexin fəaliyyəti haqqında. / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.- 14 iyun.-S.3.

76. Belə ev tikmək olmaz: /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-12 mart.-S.3.

77. Birgə söylə: Aliminium zavodundakı təkrar aliminium istehsalı sexinin fəaliyyəti haqqında /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-1 oktyabr.-S.3

78. Dönüş yaratmaq məqsədilə: Şüşə zavodu kollektivinin işində yaradılan dönüş və iş fəaliyyətləri haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-15 fevral.-S.3.

79. Estafet etibarlı əllərə tapşırıılır: Sumqayıt şəhər partiya veteranları ilə gənc kommunistlərin birgə keçirdikləri görüş haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-15 sentyabr.-S.1-2.

- 80. Etiraf etmək azdır...:** Sumqayıt tikinti quraşdırma idarəsinin əmək adamlarının işi haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-10 sentyabr.-S.3.
- 81. Əmək intizamı ehtiyat mənbəyidir:** Aşqarlar zavodunun kollektivinin gördüyü işlər və əldə etdikləri nailiyyətlər haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-10 mart.-S.3.
- 82. Güclülər qalib gələcəklər:** Qaynaqçıların II Ümumittifaq baxış-müsbəqəsi haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-17 noyabr.-S.3.
- 83. Hər itirilən dəqiqə:** Sumqayıt şəhər mənzil və mədəni-məişət tikintisinin miqyasının genişləndirilməsi və işin keyfiyyətinin yüksəldilməsi haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-21 iyun.-S.3.
- 84. Hər şeyə biz cavabdehik:** Sumqayıt şəhərində nümunəvi qayda-qanunun yaradılması haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-27 oktyabr.-S.2.
- 85. “İkicə dəqiqəyə yazaram”:** Sementsiz yapışdırıcılar, silikat məmulatları və konstruksiyaları zavodunda sosializm yarışının təşkilində yol verilən formalizm halları haqqında/ Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-2 iyun.-S.3.
- 86. İtirdiyin dəqiqələri özün tapmalısan:** Tikinti materialları kombinatının işi haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-5 aprel.-S.3.
- 87. Kim kimin əvəzinə işləyir?...:** Kompresorlar zavodundan gələn şikayət məktubunun izi ilə / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-17 mart.-S.3.
- 88. Qəfildən “yaxalananlar”, yaxud işə laqeyd yavaşanlar:** “Azərkimya təmir” Trestinin birləşmiş mexanizasiya sahəsində çalışan işçilərin əmək fəaliyyəti, qazandıqları uğurlar haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-23 iyun.-S.3.

- 89. Qiymətli təşəbbüslər:** Sumqayıt məişət kimyası birliyinin partiya təşkilatının keçirdiyi yığıncaq haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-29 dekabr.-S.3.
- 90. Mühüm işə formal münasibət:** Xovlu iplik fabrikinin relaksasiya sexinin işçilərinin gördükləri işlər və əldə etdikləri nailiyyətlər haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-29 yanvar.-S.3.
- 91. “Səhər qatarı”:** H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrında səhnəyə qoyulmuş C. Yusifzadənin “Səhər qatarı” tamaşasının səhnə təcəssümü haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-28 iyul.-S.4.
- 92. Tələbkarlıq olan yerdə:** Alüminium elektroliz sexinin kollektivinin gördüyü işlər haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-1 sentyabr.-S.2.
- 93. Umugülün sevinci:** Sumqayıt xovlu iplik fabrikinin cütləyici-burucu-sarıyıcı sexinin işçisi Umugül Mehdiyevanın işi haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.1983.-4 yanvar.-S.3.
- 94. Yeni ünvanlar, yeni dostlar:** Sumqayıt şəhərində 6-cı mikrorayonun yeni inşa edilən doqquz mərtəbəli binaların tikilməsi və binaları tikən inşaatçılar haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-6 sentyabr.-S.2.

1984

- 95. Bir şair yaşayır ürəyimizdə:** Şair V.İbrahimin BAM poemasının rus dilinə Y. Poroykovun tərcüməsində Ümumittifaq radiosunda səslənməsi haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1984.-13 noyabr.-S.3
- 96. Burada inşaatçılar parkı olacaq:** Publisistik oçerk /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1983.-4 avqust.-S.4

97. Çıxış yolu yoxdurmu?...: Ağac emalı zavodunda aparılan yenidənqurma işləri, əmək məhsuldarlığının artırılması, keyfiyyətin yüksəldilməsi haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-18 avqust.-S.3.

98. Kimə baxıb nümunə götürəsən: 11 nömrəli ixtisaslaşdırılmış mexanizasiya idarəsinin kollektivinin işi haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-19 aprel.-S.3.

99. Kollektiv elə güclüdür ki... : Mexaniki-təmir zavodundakı qazan-qaynaq sexinin kollektivinin əməkçilərinin əməyin briqada forması üsulu ilə işləmələri və onun üstünlükləri haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-25 fevral.-S.2.

100. Qarşılıqlı cavabdehlik: 3 nömrəli evtikmə kombinatının əməkçilərinin əmək fəaliyyəti haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-17 mart.-S.2.

101. Qarşılıqlı kömək lazımdır: Sintetik kauçuk zavodunda inşa edilən "EP-300" kompleksinin tikintisi haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-23 mart.-S.1.

102. Qənaət qramlardan yaranır: 8 nömrəli ixtisaslaşdırılmış mexanizasiya idarəsinin işi haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-7 fevral.-S.3.

103. "Məgər bu hədiyyə deyilmi?": Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının aktisası Səmayə Sadıqova haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-8 mart.-S.4.

104. Məhsuldarlıq və intizam: Şüşə zavodundakı stalinit istehsalı sexinin kollektivinin işi haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-24 yanvar.-S.3.

105. Nəqliyyat dəqiq işləməlidir: Sumqayıt avtomobil nəqliyyatı istehsalat birliyinin işi haqqında Aynin M, Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-20 mart.-S.1

106. Nöqsanlar birdən-birə yaranmır: Sumqayıt avtomobil nəqliyyatı istehsalat birliyinin işi, işdə olan nöqsanlar və çatışmamazlıqlar haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-21 avqust.-S.3.

107. "Növbə mənimdir": Nasir, publisist A. Mansurzadənin "Növbə mənimdir" adlı hekayələr kitabı haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-5 yanvar.-S.4

108. "Öz-özünü oynayan qız": M.Süleymanlının H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram Teatrında tamaşaya qoyulmuş eyni adlı pyesi haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-21 fevral.-S.4.

109. Sabah da burada işləyəcəyəm: Alüminium zavodunun mexaniki-tökmə sexinin kollektivinin əmək intizamı haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-18 oktyabr.-S.3.

110. Sabahın gözəl abidəsi: Azərbaycan İnşaat Mühəndisləri İnstitutunun memarlıq fakultəsinin tələbələrinin diplom işi olaraq Sumqayıt mövzusunun seçməsi haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-17 iyul.-S.3.

111. Sülh, əmək, may: Sumqayıtlıların 1 May bayram nümayişində iştirakı və nümayiş haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-5 may.-S.3-4.

112. Şikayətlənməyə əsas varmı?...: Evdar qadın S. Ələkbərovanın ev növbəsinə durub, lakin ev ala bilməməsi ilə əlaqədar yazdığı şikayət məktubları haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-17 may.

113. Təklif edirəm: Superfosfat zavodunda şəhərin xidmət sahəsi rəhbərlərinin birgə keçirdikləri "Açıq məktub" günü haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1984.-9 fevral.-S.2.

114. Tikinti meydançası, yoxsa...: Şüşə zavodunda butulka istehsal edəcək sexin tikintisi haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1984.-10 yanvar.-S.2.

115. Yeni tələblər səviyyəsinə: 2 nömrəli ixtisaslaşdırılmış mexanizasiya idarəsinin kollektivinin fəaliyyəti və işi haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1984.-12 noyabr.-S.3.

116. Yüksək tələbkarlıq mövqeyindən: Kompresorlar zavodundakı yığma sexinin əməkçilərinin hesabat-seçki yığıncağı haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1984.-20 sentyabr.-S.2.

1985

117. Başlıca ehtiyat mənbəyi: Tikinti materialları kombinatının hami tərbiyəçilik işi və fəaliyyəti haqqında /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.- 1985.-30 may.-S.2.

118. Bu gün ellər bayramıdır: Sumqayıtlıların 7 noyabr 1985-ci ildə keçirdiyi bayram nümayişi haqqında /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1985.-11 noyabr.-S.2.

119. İşə yaradıcılıqla yanaşdıqda: Sumqayıt şəhəri üzrə briqadirlər şurasının keçirdiyi yığıncaq haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1985.-18 aprel.-S.1.

120. Qayğı: Sözdə və işdə: Kompresorlar zavodunun partiya təşkilatının hesabat-seçki yığıncağı haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1985.-31 oktyabr.-S.2.

121. Öhdəlikdə belə bir bənd var: İki gün qənaət hesabına işləməli: Şüşə zavodunun əməkçilərinin əldə etdiyi uğurlar haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1985.-15 yanvar.-S.3.

122. Təşəbbüscülərin qətiyyəti : Sumqayıt şəhər səmərələşdiricilər və ixtiraçılar cəmiyyətinin fəaliyyəti haqqında /Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1985.-9 aprel. – S.3.

123. Vaxta az qalır, tələsmək lazımdır: Ağac emalı zavodunda aparılan yenidənqurma işləri haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1985.-7 dekabr.-S.3.

124. Yeni görüşləri gözləyirik: V. İ. Lenin adına ABZ-nin Kuba metallurqları ilə olan dostluq görüşləri haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1985.-25 aprel.-S.2.

1986

125. İstehsalın həcmi və səmərəsini artırmalı, məhsulun keyfiyyətini yüksəltməli: M. Əzizbəyov adına kimya sənayesi istehsalat birliyinin əməkçilərinin vahid siyasi gündə görəcəkləri işlər haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1986.-18 fevral.-S.1.

126. Təşəbbüscülərin yanında: M. Əzizbəyov adına kimya sənayesi istehsalat birliyindəki diafraqma üsullu xlor və kauçuk soda istehsalatının mexaniki-təmir sexinin qabaqcıl təcrübələri haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1986.-21 iyun.-S.3.

1987

127. Altı gün dostlar arasında: Sumqayıt-Pteşti dostluq əlaqələri və Sumqayıtlıların Pteştidə keçirdikləri dostluq görüşləri haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1987.-2 iyun.-S.3; 9 iyun.-S.3

128. “Dinmə, ey kədər”: jurnalist F. Mustafayevin şair Ə. Kərimə həsr etdiyi “Dinmə, ey kədər” adlı kitabı haqqında /Şəfiyev Ə //Sosialist Sumqayıtı.-1987.-19 fevral.-S.3

1988

129. “Dost olsaq-xoşbəxt olarıq” : 11 nömrəli məktəbdə müəllimlərin “Vətən” adlı beynəlmiləl dostluq klubunun fəaliyyəti haqqında / Mustafayev F //Sosialist Sumqayıtı.-1988.-30 aprel.-S.2.

1989

130. Günahgar tək cə rəisdirmi?: Sulfanol zavodunun mexaniki-təmir sexi rəisinin keçirdiyi hesabat-seçki yığıncağı haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1989.-1 avqust.-S.2.

131. Kimyaçıları narahat edən nədir?: “Kimya sənayesi” istehsalat birliyinin hesabat-seçki yığıncağı haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1989.-10 avqust.-S.2.

1991

132. Xarici əlaqə: dəb yox, zərurətdir: “Kimya sənayesi” istehsalat birliyində görülən işlər haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1991.-21 fevral.-S.2.

1993

133. Cavan ölmək istəmirəm: Polemik söhbət / Mustafayev F // Ulduz.-1993.-№1-2.-Yanvar-Fevral.-S.28-37.

134. Prinsipial mövqedə: Superfosfat zavodunun əməkçilərinin plan və sosialist öhtəliklərinin yerinə yetirilməsi ilə bağlı görülən işlər haqqında / Mustafayev F // Sosialist Sumqayıtı.-1983.-9 aprel.-S.2.

1998

135. Əşrəf Veysəlliyyə, Veysəlli Əşrəfə qovuşacaq: Əşrəf Veysəlli-60 / Mustafayev F // Sumqayıt.-1998.-7 mart.-S.3.

136. Mən onları səadətə bilmişəm: Şair Əşrəf Veysəlli haqqında / Mustafayev F // Pöhrə.-1998.-18 mart.-S.2.

2001

137. Torpağın üstünü qoruya bilmiriksə: Şair Əşrəf Veysəlli haqqında / Mustafayev F // Azərb. Kimyaçısı.-2001.-7 noyabr.

2002

138. İbrahim olmaq istəyən İbrahim...: Şair İbrahim İlyaslı haqqında / Mustafayev F // Azərbaycan kimyaçısı.-2002.-29 mart.-S.4.

139. Məhərrəmlik: Məhərrəm ayı və məhərrəmlik barədə / Mustafayev F // Azərbaycan kimyaçısı.-2002.-29 mart.-S.4.

2004

140. Necə yazacağımızı zaman göstərəcək: “Azərbaycan kimyaçısı” qəzetinin 10 illik yubileyi ilə bağlı müəllifin fikirləri / Mustafayev F // Azərbaycan kimyaçısı.-2004.-25 sentyabr.-S.3.

Feyzi Mustafayevin həyat və yaradıcılığı haqqında

Kitablar

- 141. Aslan, M.** Bir şair ömrünə tutulan güzgü : Yazıçı-publisist Feyzi Mustafayevin şair Əli Kərimə həsr etdiyi “Dinmə, ey kədər” adlı kitabı haqqında // Mustafayev F. Dinmə, ey kədər, – Bakı : “Adiloğlu”, 2001. – S. 5-8
- 142. Əhmədov, Q. Vəziroğlu, B** Jurnalist-publisist: Feyzi Mustafayevin həyatı haqqında / Əhmədov, Q. Vəziroğlu, B. Sumqayıt və Sumqayıtlılar.-Bakı: “Zaman”, -1999.-S.386.
- 143. Əhmədov, T.** Mustafayev Feyzi Əzizalı oğlu : Publisist Feyzi Mustafayevin həyatı haqqında /Əhmədov T. XX əsr Azərbaycan yazıçıları. – Bakı : “Nurlar” Nəşriyyat-Poliqrafiya Mərkəzi, 2004. – S.311
- 144. Hacıyeva, A., Məmmədov E.** Feyzi Mustafayev: Dünən bu günümün rahatlığı üçün heç birə şey etmədiyimə heyf silənmirəm / Hacıyeva, A., Məmmədov E. Sumqayıtım mənim.-Sumqayıt: “Sumqayıt” nəşriyyatı, 1999.- S.238.
- 145. İsaqızı T.** Sənin kimi yaşamaq istəyirəm : Yazıçı-publisist Feyzi Mustafayevin həyat və yaradıcılığı haqqında. – Sumqayıt : “Sumqayıt” nəşriyyatı, 2005. – 320s.
- Kitabın içindəkilər :** Bir az xatirə, bir az da “Ön söz”, Yalan-hacı Ağəddin Mansurzadə, Yeri boş qalan jurnalist, Sənin kimi yaşamaq istəyirəm, Onun ən böyük vəzifəsi insanlığıydı, Əbədiyyət yolunun yolçusu, Səni gözləyirəm, Ürəyi özündən böyük olan dost, Bir gün də ömürdü, Yardımlıya gedirəm, Ürəyində sözü qaldı, Qəlblərdə yaşayan insan, Zəmanət və yaxud dostum haqqında bir neçə söz, Dost dərdi, dost yarası heç vaxt sağalmır, Dostum haqqında səmimi sözlərim, Ölüm sevdiyi insanı aparır, Ağ gəmi, Feyzi belə dost idi, Sənə necə layla çalım ki...,

- 146. Qəhrəmanlı, N.** Xatirələr qanadında : Tanınmış publisist F. Mustafayevin şair Əli Kərimə həsr etdiyi “Dinmə, ey kədər” adlı kitabı haqqında /Qəhrəmanlı N. Ədəbiyyat və əbədiyyət. – Bakı : Nurlan, 2009. – S.297.
- 147. Mansurzadə, A.** İki dostum haqqında söz : Feyzi Mustafayevin “Ürəyinə borclu adam” kitabı haqqında /Mansurzadə A. Ədəbi mülahizələr. – Sumqayıt, 2006. – S.86-103.
- 148. Mansurzadə, A.** Məhəbbət olan yerdə : Feyzi Mustafayevin jurnalist Kamran Hacıyevə həsr etdiyi “Kədərinə bənzəyən insan” adlı kitabı haqqında /Mansurzadə A. Ədəbi mülahizələr. – Sumqayıt, 2006. – S.129-133.
- 149. Mansurzadə, A.** Yalan : Jurnalist T. İsaqızının tanınmış publisist Feyzi Mustafayevə həsr etdiyi “ Sənin kimi yaşamaq istəyirəm” adlı kitabı haqqında /Mansurzadə A. Ədəbi mülahizələr. – Sumqayıt. – 2006. – S.142-161.
- 150. Mansurzadə, A.** Zəmanət : Feyzi Mustafayevin 60 illiyinə /Mansurzadə A. Ədəbi portretlər. – Sumqayıt, 2002. – S.364-377.

Dövrü mətbuatda dərc olunmuş məqalələr

1992

152. Veysəlli, Ə. Ölənlər evə qayıdırlar : Yazıçı-publisist Feyzi Mustafayevin şair Vaqif İbrahimə həsr etsiyi “Ölənlər evə qayıdırlar” adlı kitabı haqqında //Sumqayıt. – 1992. – 8 fevral. – S.2.

1998

153. Veysəlli, Ə. “Mənim üçün dünyaların ən böyük yazıçısı Feyzi Mustafayevdir” //Hər şey sizin üçün. – 1998. – 12-18 fevral.

2000

154. Veysəlli, Ə. Feyzi Mustafa : Şeir //Ulduz. – 2000. - № 9. – Sentyabr-oktyabr. – S. 18-19.

2001

155. Dəmirli İ. “Fikrin yükünü çiyində daşıyan yazıçı” : Feyzi Mustafayevin “Fikrin yükü” kitabı haqqında //Sumqayıt. – 2001. – 13 oktyabr. – S.2.

2002

156. Bayramova, S. “Yaxşı oğullara bənzəyir şeir ” : Əsrəf Veysəlli və Feyzi Mustafayevin yaradıcılığı və dostluğu haqqında olan eyni kitab haqqında //Sumqayıt. - 2002. – 15 iyun. – S.6.

157. Dəmirli, İ. Feyzi : Şeir //Azərbaycan kimyaçısı. – 2002. – 11 aprel. – S.2.

158. Dəmirli, İ. Feyzi belə dost idi : Yazıçı-publisist Feyzi Mustafayev haqqında müəllifin xatirələri //Azərbaycan kimyaçısı. – 2002. – 10 may. – S.3.

159. Feyzi Əzizalı oğlu Mustafayev : Nekroloq //Sumqayıt. – 2002. – 30 mart.

160. Feyzi Əzizalı oğlu Mustafayev : Nekroloq //Ədəbiyyat qəzeti. – 2002. – 5 aprel. – S.4.

161. Mustafayeva, İ. Ata : Şeir. F.Mustafayeva həsr eidlib //Azərbaycan kimyaçısı. – 2002. – 10 may. – S.3.

162. Rəhmanovlu, A. Dinmə, ey kədər! ... Ustadıma namə : Yazıçı-publisist Feyzi Mustafayev haqqında //Azərbaycan kimyaçısı. – 2002. – 29 mart. – S.3.

163. Rəsulzadə, T. Yoxluğuna inana bilmirəm : Jurnalist Feyzi Mustafayev haqqında //Azərbaycan kimyaçısı. – 2002. – 10 may. – S.2

164. Sarvan, S. Feyzi Mustafayevin xatirəsinə : Şeir //Sumqayıt. – 2002. – 30 mart.

165. Sevil. Hamıya qardaş deyirdin : Feyzi Mustafayev haqqında //Sumqayıt. – 2002. – 6 aprel. – S.3.

166. Şahbazov, M. “Kədərinə bənzəyən insan” : Yazıçı-publisist Feyzi Mustafayevin əziz xatirəsinə //Cümhuriyyət. – 2002. – 5-11 may. – S.21.

167. Veysəlli, Ə. Burdan bir atlı keçdi : Yazıçı-publisist Feyzi Mustafayev haqqında //Mədəniyyət. – 2002. – 20 aprel. – S.7.

168. Veysəlli, Ə. Qayıtdım : Şeir //Sumqayıt. – 2002. – 27 aprel. – S.7.

2003

169. Abbasova, S. Feyzi müəllimin adına diplom : ComPANY “İnter PRESS” Mətbuat Ticarət Şirkəti “Ədəbi tənqid və bədii publisistika” naminiyası üzrə Feyzi Mustafayev adına Diplom təsis etmişdir. //Azərbaycan kimyaçısı. – 2003. – 19 mart. – S.3.

170. İldırım. Niyə gəlməz oldun : Mənsur şeir . Feyzi Mustafayevə həsr olunub //Azərbaycan kimyaçısı. – 2003. – 19 mart. – S.3.

171. Nəcəfxanlı, Ə. Ağ gəmi : Tanınmış jurnalist, yazıçı-publisist Feyzi Mustafayev haqqında //Azərbaycan kimyaçısı. – 2003. – 4 sentyabr. – S.11

2002

172. Orxan, R. Hemingueyin Yardımlıdan olan dostu : Yazıçı-publisist Feyzi Mustafayev haqqında //Azərbaycan kimyaçısı. – 2003. – 19 mart. – S.3.

173. Veysəlli, Ə. Ürəyi özündən böyük olan dost : Yazıçı-publisist Feyzi Mustafayev haqqında //Sumqayıt. – 2003. – 26 mart.

2004

174. Abbasova, S. Əfsuslar olsun! : Jurnalist Feyzi Mustafayev haqqında //Azərbaycan kimyaçısı. – 2004. – 25 sentyabr. – S.6.

175. Mustafayev Ə. Nə yaxşı ki, siz varsınız Fikrət müəllim : Feyzi Mustafayevin həyat yoldaşının onların ailəsinə madi və mənəvi dayaq olduğu və köməklik göstərdiyi üçün Fikrət Sadıqova yazdığı minnətdarlıq məktubu //Azərbaycan kimyaçısı. – 2004. – 25 sentyabr. – S.6.

177. Mustafayeva İ. Ata : Atam mənim : Şeirlər F.Mustafayeva həsr olunub //Azərbaycan kimyaçısı. – 2004. – 27 iyul. – S.4.

178. Nəcəfxanlı, Ə. Ağ gəmi : Tanınmış jurnalist Feyzi Mustafayev haqqında //Azərbaycan kimyaçısı. – 2004. – 27 iyul. – S.4.

179. Rəsulzadə, T. “Ölənələr evə qayıdırlar” : Jurnalist Feyzi Mustafayev haqqında //Azərbaycan kimyaçısı. – 2004. -27 iyul. – S.4.

180. Rüstəmxanlı, S. Kədər dinə bilməz : Sumqayıt ədəbi yazarlar birliyinin üzvü Feyzi Mustafayev haqqında //Sahilsiz dəniz. – 2004. - № 2. – Mart-aprel. – S.20-21

181. Tanrıəs, İ. Bu qatarın dalınca baxma, baxmaa: Feyzi Mustafayev haqqında // Azərbaycan kimyaçısı. -2004.- 27 iyul.- S.4.

182. Üstüplü, İ. Mən vədimə əməl edəcəyəm :Feyzi Mustafayev haqqında //Azərbaycan kimyaçısı. – 2004. – 25 sentyabr. – S.6.

183. Vəziroğlu, B. O, həmişə bizimlədir : Jurnalist və publisist Feyzi Mustafayev haqqında //Azərbaycan kimyaçısı. – 2004. – 25 sentyabr. – S.6.

2005

184. Mansurzadə, A. Yalan : Tanınmış jurnalist Feyzi Mustafayevlə bağlı müəllifin xatirələri //Mədəniyyət. – 2005. – 31 dekabr. – S.4.

185. Novruzov, V. “Özündən muğayat ol, bacıoğlu” : Sumqayıtda fəaliyyət göstərən “Azərbaycan kimyası” qəzetinin baş redaktoru Feyzi Mustafayev haqqında //Mədəniyyət. – 2005. – 9 aprel. – S.5.

2007

186. İmamnəzərli, H. Oriijinal adam və ya “Ölənələr evə qayıdırlar” : Yazıçı-publisist Feyzi Mustafayev haqqında //Yaddaş. – 2007. – 31 may. – S.15.

KÖMƏKÇİ GÖSTƏRICİLƏR**Feyzi Mustafayevin əsərlərinin əlifba göstəricisi****Kitablar**

- Bir əli ürəyinin üstündədir 1
 Dinmə ey kədər 2, 3
 Fikrin yükü 4
 İki dostun bir ürəyi 5
 Mən bu qəlbin sahibiyəm 6
 Musiqimizə maraq tükənməyəcək 7
 Ölənlər evə qayıdırlar 8

Feyzi Mustafayevin ədəbi-tənqidi və publisistik məqalələrinin əlifba göstəricisi

- Cənnətdə hamıya yer tapılacaqmı? 11
 Dərdi özündən, özü dərdindən böyük qardaş 12
 Ürəyini hamıya açmasa da 13
 Estafet etibarlı əllərə tapşırılır 79

Feyzi Mustafayevin dövrü mətbuatda nəşr olunmuş əsərlərinin əlifba göstəricisi

- Axtarışların bəhrəsi 40
 Axtarışlı günlərin sevinci 56
 Alimət və bir də... onunla yaşaya bilmerem 15
 Altı gün dostlar arasında 127
 Arxayınlaşmağa səbəb yoxdur 75
 Asan iş yoxdur 18
 BAM-in poetik rəngləri 57
 Başlıca ehtiyat mənbəyi 117
 Belə ev tikmək olmaz 76
 "Bir-birimizdən öyrənirik..." 58
 Bir fəhlə tanıyıram 16
 Bir şair yaşayır ürəyimizdə 95
 Birgə səylə 77

- Bizə qüvvət verən dostluğumuzdur 59
 Bu gün ellər bayramıdır 118
 Bu o kollektivdir ki... 41
 "Bu torpaqda doğulanlar" 34
 Burada xoşbəxtlər yaşayırlar 42
 Burada inşaatçılar parkı olacaq 96
 Cavan ölmək istəmirəm 133
 "Çətin işdirsə özüm gələm" 22
 Çıxış yolu yoxdurmu?... 97
 "Dinmə, ey kədər" 128
 Direktor möhlət istəyir 43
 Dirçəlişə doğru 35
 Doğma ünvanlar, doğma insanlar 23
 Dostların yarışı 24
 "Dost olsaq-xoşbəxt olarıq" 129
 Dönüş yaratmaq məqsədilə 78
 Ehtiyat mənbələri çoxdur 60
 Etiraf etmək azdı... 80
 Əmək intizamı ehtiyat mənbəyidir 81
 Əşrəf Veysəliyə, Veysəli Əşrəfə qovuşacaq 135
 Əyanilik mühüm şərtidir 44
 Fabrik mənim taleyimdir 61
 Giley-güzar nədən yaranır? 62
 Gileylənmək nəyə lazım... 63
 Gördüklərinə heyran qalırsan 64
 Görüşlər... Təcrübə mübadiləsi 65
 Güclülər qalib gələcəklər 82
 Günahgar təkçə rəisdirmi? 130
 Günün tələbləri səviyyəsində 45
 Hamının məqsədi birdir 66
 Hər itirilən dəqiqə 83
 Hər şeyə biz cavabdehik 84
 Xarici əlaqə: dəb yox, zərurətdir 132
 Xoşbəxtlər 25
 "İkicə dəqiqəyə yazaram" 85
 İbrahim olmaq istəyən İbrahim... 138
 İnsan dünyaya bənzər 21
 İstehsalın həcmi və səmərəsini artırmalı, məhsulun keyfiyyətini yüksəltməli 125

İtirdiyin dəqiqələri özün tapmalısın	86
İşə yaradıcılıqla yanaşdıqda	119
Kim kimin əvəzinə işləyir?...	87
Kimə baxıb nümunə götürəsən	98
Kimyaçıları narahat edən nədir?	131
Kimyaçıların yaxın köməkçiləri	19
Kollektiv elə güclüdür ki...	99
Kollektivin mayakı	46
Körpü nə vaxt istifadəyə veriləcəkdir?	48
Kompleks tikilir	47
Qarşılıqlı cavabdehlik	100
Qarşılıqlı kömək lazımdır	101
Qayğı	120
Qayğı çəkən qayğı görür	67
Qaynaqçıların yarıışı	26
Qəfildən “yaxalananlar”, yaxud işə laqeyd yananlar	88
Qənaət qramlardan yaranır	102
Qəsəbə simasını dəyişir	68
Qiymətli təşəbbüslər	89
“Məgər bu hədiyyə deyilmə?”.....	103
Məhərrəmlik	139
Məhsuldarlıq və intizam	104
Mən onları səadətə bilmişəm	136
Mühüm işə formal münasibət	90
Mükafatlar üstəgəl...	69
Müsabiqədə üçüncü yerdə	36
Necə yazacağımızı zaman göstərəcək	140
Nə qədər ki...	49
Nəqliyyat dəqiq işləməlidir	105
Nöqsanlar birdən-birə yaranmır	106
“Növbə mənimdir”	107
O necə xəstəlikdir...	50
Onsuz çətin olar	70
Öhdəlikdə belə bir bənd var	121
Ömrün illəri	14
Özbəkistanla görüş	71
“Öz-özünü oynayan qız”.....	108
Poeziya xalqları doğmalaşdırır	72

Prinsipial mövqedə	134
Rekordçular	37
Sabah da burada işləyəcəyəm	109
Sabahın gözəl abidəsi	110
Səbr edin, qəzəblənməyin	51
“Səhər qatarı”	91
Səni köməyə çağırırlar	27
Sınaqlardan çıxan dostluq	73
SK zavodu	28
Sülh, əmək, may	111
Şikayətlənməyə əsas varmı?...	112
Şüşə istehsalçılarının yanında	52
Təklif edirəm	113
Tələbkarlıq olan yerdə	92
Təşəbbüsçülərin qətiyyəti	122
Təşəbbüsçülərin sözü və işi	38
Təşəbbüsçülərin yanında	126
Tikinti meydançası, yoxsa...	114
Torpağın üstünü qoruya bilmiriksə	137
Tullantıdan qiymətli məhsul	20
Umugülün sevinci	93
Usta əllər	29
Uşaqların işıqlı dünyası	30
Ürək üçün nə lazımdır?	53
Vaxt həmişə tapılar	31
Vaxta az qalır, tələsmək lazımdır	123
Yaradıcı əməyin bəhrəsi	74
Yarımqıq qalmış obyektlər	54
Yarış dostlarının görüşü	39
Yaşillığı salanlar, ondan qisas alanlar	55
Yeni briketləşdirmə xətti	32
Yeni görüşləri gözləyirik	127
Yeni tələblər səviyyəsinə	115
Yeni ünvanlar, yeni dostlar	94
Yüksək tələbkarlıq mövqeyindən	116
Zirvəyə doğru	17, 33

Feyzi Mustafayev Haqqında əsər yazan müəlliflərin əlifba göstəricisi

Aslan, M. 141
 Əhmədov, Q. 142
 Əhmədov, T. 143
 Hacıyeva, A. 144
 İsaqızı, T. 145
 Qəhrəmanlı, N. ... 146
 Məmmədov, E. 144
 Mansurzadə, A. 147, 148, 149, 150
 Vəziroğlu, B. 142

Feyzi Mustafayev haqqında yazılan əsərlərin əlifba göstəricisi

Bir şair ömrünə tutulan güzgü 141
 Feyzi Mustafayev 144
 Xatirələr qanadında 146
 İki dostum haqqında söz 147
 Jurnalist-publisist: Feyzi Mustafayevin həyatı haqqında 142
 Məhəbbət olan yerdə 148
 Mustafayev Feyzi Əzizalı oğlu 143
 Sənin kimi yaşamaq istəyirəm 145
 Yalan 149
 Zəmanət 150

Feyzi Mustafayev haqqında dövrü mətbuatda yazan müəlliflərin əlifba göstəricisi

Abbasova, S. 169, 174
 Bayramova, S. 156
 Dəmirli, İ. 155, 157, 158
 Feyzi Əzizalı oğlu Mustafayev 159, 160

İldırım. 170
 İmamnəzərli, H. 186
 Mansurzadə, A. 184
 Mustafayev Ə. 175
 Mustafayeva, İ. 161, 177
 Nəcəfxanlı, Ə. 171, 178
 Novruzov, V. 185
 Orxan, R. 172
 Rəhmanoğlu, A. 162
 Rəsulzadə, T. 163, 179
 Rüstəmxanlı, S. 180
 Sarvan, S. 164
 Sevil. 165
 Şahbazov, M. 166
 Tanrıses, İ. 181
 Üstüplü, İ. 182
 Veysəlli, Ə. 152, 153, 154, 167, 168, 173
 Vəziroğlu, B. 183

Feyzi Mustafayev haqqında dövrü mətbuatda yazılan əsərlərin əlifba göstəricisi

Ağ gəmi 171 , 178
 Ata 161, 177
 Bu qatarın dalınca baxma, baxmaa 181
 Burdan bir atlı keçdi 167
 Dinmə, ey kədər! 162
 Əfsuslar olsun! 174
 Feyzi 157
 Feyzi belə dost idi 158
 Feyzi Əzizalı oğlu Mustafayev 159, 160
 Feyzi Mustafa 154
 Feyzi Mustafayevin xatirəsinə 164
 Feyzi müəllimin adına diplom 169
 "Fikrin yükünü çiyində daşıyan yazıçı"
 Hamıya qardaş deyirdin 165
 Hemingueyin Yardımlıdan olan dostu 172

Kədər dinə bilməz	180
“Kədərinə bənzəyən insan”	166
Qayıtdım	168
Mən vədimə əməl edəcəyəm	182
“Mənim üçün dünyaların ən böyük yazıçısı Feyzi Mustafayevdir”	153
Nə yaxşı ki, siz varsınız	175
Niyə gəlməz oldun	170
O, həmişə bizimlədir	183
Orijinal adam və ya “Ölənələr evə qayıdırlar”	186
Ölənələr evə qayıdırlar	152, 179
“Özündən muğayat ol, bacioğlu”	185
Ürəyi özündən böyük olan dost	173
Yalan	184
“Yaxşı oğullara bənzəyir şeir”	156
Yoxluğuna inana bilmirəm	163

MÜNDƏRİCAT

Tərtibçidən	3
Feyzi Mustafayevin həyatı	4
Feyzi Mustafayevin həyat və yaradıcılığının əsas tarixləri	6
Feyzi Mustafayevin düşüncə karvanı	8
Feyzi Mustafayev haqqında yazan ədiblər	9
Feyzi Mustafayevin əsərləri	10
Kitablar	10
Ədəbi-tənqidi və publisistik məqalələri	14
Kitablar	14
Dövrü mətbuatda	14
Feyzi Mustafayevin həyat və yaradıcılığı haqqında	30
Kitablar	30
Dövri mətbuatda dərc olunmuş məqalələr	32
Köməkçi göstəricilər	37
Feyzi Mustafayevin əsərlərinin əlifba göstəricisi	37
Kitablar	37
Feyzi Mustafayevin ədəbi-tənqidi və publisistik Məqalələrinin əlifba göstəricisi	37
Dövrü mətbuatda nəşr olunmuş əsərlərinin əlifba göstəricisi	37
Feyzi Mustafayev haqqında əsər yazan müəlliflərin əlifba göstəricisi	41
Feyzi Mustafayev haqqında yazılan əsərlərin əlifba göstəricisi	41
Feyzi Mustafayev haqqında dövrü mətbuatda yazan müəlliflərin əlifba göstəricisi	41
Feyzi Mustafayev haqqında dövrü mətbuatda yazılan əsərlərin əlifba göstəricisi	42